
MUNICÍPIO DE JAHU - HOMOLOGAÇÃO 
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial 
nº 038/2014. Objeto: CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA 
PARA CONFECÇÕES DE ESTRUTURAS METÁLICAS PARA PRÓTESES PARCIAIS 

REMOVÍVEIS. 
RESOLVE: I- ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, 
com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto 
Municipal nº 6594/2013, para a empresa: PROTESE DENTÁRIA ARRUDA & 

QUESSADA, CNPJ Nº 04.309.525/0001-64  no valor global R$ 50.400,00 (cinqüenta 
mil e quatrocentos reais). 
Jahu, 27 de Agosto de 2014. 
Luis Vicente Federici 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS 
 

 

 


